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
разд., АГВ, газ. колонка. Все в собственности. Центр 
города (пер. Донской), р-н «Дубравы». Ц. 6 млн. 500 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
2293 Дом пл. 77 кв.м, в/у, без ремонта, 4 сот. зем-
ли, угловой, хорошее место для строительства. Ц. 1 
млн. 800 т.р. Р-н горгаза (пер. Тюменский). АН, тел. 
8-928-118-64-34.
2323 Дом в ст. Мелиховская, в центре, уч-к 16 сот., 2 
кирпичных дома: 51 кв.м и 21 кв.м. Кирпичный сарай 
и хозпостройки. В доме в/у, газовый котел, газовая ко-
лонка, водопровод, скважина, слив. яма. Ухоженный 
огород, сад, виноградник. тел. 8-928-193-21-94, Елена.
2354 Дом, газ, АГВ, вода, ванна, высокий фундамент, 
в/п 2,5 м. В шаговой доступности ост. маршрутки 74 
(интервал 15-20 мин.) до центра и №104 - до места. 
Ц. 1 млн.руб. В п. Интернациональный, ул. Садовая. 
тел. 8-918-504-20-28.
2375 Срочно! 2-эт. дом в п. Аюта, 6 изолированных 
комнат, санузел, ванна - совместные, жил. пл. 130 
кв.м, общ. пл. 185 кв.м. Сад, огород, виноградник. 
Земли 11 сот. Все в собственности. Гараж с ямой, 
подвал. Подробности по тел. 8-919-874-52-37.
2378 Дом пл. 165,8 кв.м, в ст. Н. Кундрюченская 
Усть-Донецкого р-на. Дом газифицирован, земли 
16,5 сот. За домом навес, небольшая летняя кухня, 
заведен газ. Дом находится в центре станицы. Ря-
дом магазины, школа, больница, администрация, 
река Кундрючья. Недалеко Северский Донец. Ц. 800 
т.р., без торга. тел. 8-904-505-94-62.
6315 Дом под прописку, ул. Краснозареченская, 
19 (дома по факту нет, только по документам), свет, 
вода на уч-ке, за газ внесен платеж в кооператив, 
уч-к 4 сот. (не оформлен, но оформить стоит около 
20 т.р., получали консультацию юриста). Ц. 200 т.р., 
торг. тел. 8-988-99-25-272.
2508 Дом в центре, пл. 42 кв.м, обложен сайдингом, 
туалет, ванна в доме. Есть въезд для машины. тел. 
8-928-180-25-59.

6319 Каменный дом из 3-х комнат, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ. труба по меже фасада. Вода во 
дворе, свет подключен. Торг. В р-не Грушевского 
моста. Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2428 Дом по ул. Пролетарская, 64, центр города, кир-
пичный, на высоком фундаменте, новая крыша м/че-
репица, м/п окна, в/у, пристройка новая. Уч-к 3,5 сот. в 
собственности. тел. 8-961-400-41-40, 8-960-465-24-54.
2427 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
2435 Собственник! Дом в п. Поповка, пл. 46,9 кв.м, 
в доме санузел, новая водогрейка, новая кабинка, 
сплит-система, газ. Во дворе гараж, жилая кухня, 
газ. Земля в собственности. тел. 8-929-81-40-183.

2441 Дом со в/у и обстановкой, на берегу реки 
Кундрючья, 6 сот., Верхне-Кундрюченский Усть-
Донецкого р-на. Газ, водопровод + скважина, м/п 
окна, хороший сад, система полива. На уч-ке два 
дома, летняя кухня, 2 гаража, погреб отдельный, 
хозпостройки. Земля и строения в собственно-
сти. Покупка возможна по мат. капиталу с допла-
той. Торг уместен реальному покупателю. Под-
робности по тел. 8-928-133-33-51.

6333 Каменный дом в р-не Гидропривода и м-на 
«Меркурий», без ремонта, общ. пл. 40,2 кв.м, 3 комна-
ты, кухня, земельный уч-к 5,25 сот. в собственности, 
газ, вода в доме, отопление - котел. Ц. 1 млн. 500 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-128-16-98, 8-918-585-02-85.
2508 Дом пл. 40 кв.м, в доме газ, ванна, туалет, 6 сот. 
земли. Фруктовые деревья, все растет в огороде. 
Хозпостройки. Р-н 10-го магазина. Ц. 1300 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-175-48-49, 8-905-485-36-89.
2510 Жилой дом пл. 48 кв.м, земли 6 сот., жилая кухня 
29,2 кв.м, летняя кухня, туалет и душ кирпичные, газ. 
Рядом школа, д/сад, магазины, рынок, авт. останов-
ка. В п. Красина, ул. Холодова, г. Шахты. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-109-16-23.
2512 Продается квартира на земле, х. Маркин. Обр. 
по тел. 8-950-859-55-92.
6344 Срочно! В г. Красный Сулин кв-ра на земле! 
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
ветхих строений. Грузоперевозки мебели, вещей, 
стройматериалов и т.д. Поднимаем на любой этаж. 
Грузчики опытные и адекватные. Звоните в любое 
время. По цене договоримся. тел. 8-989-631-31-90, 
Виталий.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

49403 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изгото-
вит ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, 
ангары, любые кованые изделия, любой сложно-
сти и любых размеров. Прокат профильной тру-
бы. Изготовление жестяных изделий, витая по-
лоса, труба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 
8-906-429-65-30, Валерий.

1341 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. Обр. по 
тел. 8-909-408-80-12, звонить с 8 до 20 час.

2660 Цех металлоконструкций изготовит: навесы 
из поликарбоната и профнастила, заборы, ворота, 
калитки, решетки, ангары и магазины. Изготовле-
ние жестяных изделий. Монтаж сэндвич-панелей. 
Кровельные работы. Замер, расчет бесплатно. тел. 
8-928-226-24-84, 8-928-226-34-49.

6334 Изготовление металлоконструкций: наве-
сы из поликарбоната, профлиста, металлочерепи-
цы, козырьки, заборы. Быстро и качественно. тел. 
8-952-563-73-44, Евгений.

2660 Сварочные работы. Изготовление и монтаж 
металлоконструкций. Ангары, навесы любой слож-
ности, заборы, ворота, калитки. Изделия из жести 
(любая толщина, цвет, сложность). Монтаж сэндвич-
панелей. Ангары и склады. тел. 8-928-229-52-80, 
8-928-226-24-84.

ЗНАКОМСТВА
2625 Познакомлюсь с женщиной для серьезных от-
ношений. Мне 48 лет. Обращаться по тел. 8-928-767-
55-01.
2579 Свободная женщина познакомится со свобод-
ным мужчиной от 50 лет. Бездомные, безработные, 
зависимые от алкоголя и наркотиков не беспокой-
те. На СМС не отвечаю. Адекватные звоните по тел. 
8-906-415-07-21. 

1100. Реклама

Ра
сс

ро
чк

а 
пр

ед
ос

та
вл

яе
тс

я 
О

О
О

 «
Эк

ос
тр

ой
»

1206. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ

1414. Реклама

Акция действует с 1.10.2021 до 31.10.2021 г. 

Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

8-928-601-46-45
пр. Карла Маркса 110-а

1064. Реклама

акция до 31.10.21

ул. Ленина, 158

1668. Реклама

Скидки действуют  
с 01.09.2020 до 31.12.2021. 
Кредит и рассрочка 
предоставлены банками 
«Русский стандарт»,  
«Хоум кредит Банк»
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1492. Реклама

окна и балконы
натяжные потолки

жалюзи
роллставни
роллворота

двери
ремонт оконемонт оконрерреемомонтт ококон

п. Артём, ул.  Балакирева 11а
т.: 8-928-615-03-80

Всем скидка 
20%*

оЭКО  УЮТ
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1765 Срочно! За наличный расчет! Куплю дом 
или квартиру в любом р-не города. тел. 8-903-
407-02-90.

6350 Куплю 1-2-к. квартиру в центре города. Рас-
смотрю все варианты. Обращаться по тел. 8-918-
512-92-30.
2547 Куплю квартиру, дом в г. Шахты, районы: центр, 
п. Красина, ул. Хабарова, Соцгородок, ул. Парковая, 
п. ХБК, п. Артем. От собственника. тел. 8-918-588-02-
86, 8-908-170-65-08.
2550 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительства жилого дома! Консульта-
ции бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
6374 Продается в п. Молодежный (Сулинский р-н) 
2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, комнаты изолир., 1/5 эт., окна 
м/п, лоджия м/п, отопление центральное. 30 км от г. 
Шахты. Ц. 500 т.р. тел. 8-960-461-56-44.
6374 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.

1-КОМНАТНЫЕ
2254 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
2383 Срочно! 1-к. кв-ра в п.г.т. Аюта. Кв-ра чистая, 
ремонт, м/п окна, на окнах решетки, пл. 29,3 кв.м, 
1/2 эт., не угловая, ТЭЦ. Цена договорная. тел. 8-905-
479-53-51.
2405 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «Поликлиника», 
не угловая, теплая, пл. 31,5 кв.м, вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности, окна м/п, дом ТСЖ. Ц. 
850 т.р., торг. Просьба агентства не беспокоить. тел. 
8-918-898-36-86.
П. Продается (или меняется на Ростов) 1-к. кв-ра 
улучш. планировки, 35/20/8 кв.м, 4/5 эт., плитка: 
кухня, ванна. Большая кладовка. Мебель: кровать, 
2 шкафа, мини-стенка, угловой раскладной диван. 
Долгов нет. Собственник один. тел. 8-928-750-19-72, 
8-919-874-32-04, 8-951-499-12-66.
6346 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., пл. 35/18/12 
кв.м, сплит-система, водогрейка новая, в кухне и 
в ванной - плитка, состояние жилое. Цена 920 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-952-578-30-99, 8-908-508-
97-50.
6346 В п. ХБК, напротив Дома быта, 18,8 кв.м, 2/5 
эт., сплит-система, водогрейка, с/у разд., льготная 
оплата эл. энергии. Ц. 600 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-908-508-97-50, 8-952-578-30-99.
6349 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсомо-
ла, ост. «Нижняя Машиносчетная», пл. 35 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, лоджия, жилое. Ц. 1000 т.р., торг. АН, 
тел. 8-918-512-92-30.
6359 1-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н маг. «Диана», с 
мебелью, в хорошем сост., со в/у, окна м/п, санузел 
совмещен, 3/5 эт. кирпич. дома. Ипотека и материн-
ский капитал подходит. Ц. 1100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-951-833-95-70.
6359 1-к. кв-ра в п. Майский, в жилом сост., в/у, не 
угловая, 3/5 эт. Ипотека и материнский капитал 
подходит. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-833-95-70.
2532 1-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, р-н почты, 2/2 эт., 
пл. 30/6 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, балкон засте-
клен. Входная металл. дверь. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-100-91-01.
59516 В п. Артем 1-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, кухня 11,4 
кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, лоджия застеклена м/п. 
Отопление ТЭЦ, водонагреватель. Любая форма 
оплаты. Собственник. тел. 8-905-487-40-75.
2550 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окно м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.
2551 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, общ. пл. 35,3 кв.м, 
жил. пл. 14,9 кв.м, рядом «Пятерочка», «Магнит», ры-
нок, школа, больница, садик, аптека, все магазины, 
рядом остановка, дом новый. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-
532-86-76.
1495 В п. ХБК, р-н Дома быта, 1-к. кв-ра, бывшее 
общежитие, пл. 13,1 кв.м, м/п окна, не угловая, 
есть туалет, место под душевую. Ц. 390 т.р., с до-
кументами. тел. 8-928-100-54-04.
1495 Р-н «Города будущего» 1-к. кв-ра в кирпичном 
доме, 3/5, пл. 29 кв.м, в хорошем сост., газ. колон-
ка, не угловая, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 
млн. 40 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1495 В п. Артем, между ост. «Поликлиника» и «Ма-
шиносчетная», 1-к. кв-ра, пл. 32,7/17,4/6 кв.м, 2/5 эт., 
окна и балкон м/п, не угловая. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
1495 В п. ХБК, р-н лицея, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, ул. Ворошилова, 49, пл. 38,8 кв.м, 2/5, 2 ком-
наты (одна под большую кухню), с/у совмещен, не 
угловая, сост. под ремонт (стены оштукатурены). Ц. 
690 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1495 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 36,3 кв.м, кухня 9,2 кв.м, не угловая, АГВ, балкон 
и окна м/п. Цена 1 млн. 400 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
2559 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 3/3 
эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия (7,2 кв.м), ото-
пление АГВ. Остается сплит-система и частично ме-
бель. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2559 1-к. кв-ра, 36,8 кв.м, р-н 10-го магазина, 5/9 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 8,7 кв.м, окна и балкон 
м/п, новые межкомнатные двери, двойные входные 
двери. Рядом школы, дет. сад, поликлиника, рынок, 
магазины, остановка. тел. 8-928-142-87-78.

2559 1-к. кв-ра коттедж. типа, 31/17/7 кв.м, п. ХБК, 
р-н 1-й фабрики, кирпично-пенобетонный дом, 
отопление АГВ (навесной), с/у совмещен, м/п окна, 
ремонт от застройщика. Отдельный вход, с не-
большим приусадебным уч-ком. 950 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
2559 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, ул. Парковая - Мечни-
кова, 2/5 эт., середина панельного дома, с/у раз-
дельный, балкон и окна - дерево, двойная входная 
дверь, горячая вода - газ. колонка, есть домофон, 
в доме установлен теплосчетчик. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.

2-КОМНАТНЫЕ
1291 2-к. кв-ра, 2/2 эт., х. Голубинка Белокалитвин-
ского р-на, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия м/п, окна м/п, счетчики, сплит-система, 
большая кухня. Состояние - заходи и живи. Ц. 500 
т.р., торг. тел. 8-906-186-46-13.
2001 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Все по 
телефону. Посредникам не беспокоить. тел. 8-951-
822-17-63.
1969 Собственник! 2-к. кв-ра под ремонт, в р-не 
ШахтНИУИ, общ. пл. 44,8 кв.м. Обр. по тел. 8-905-
429-44-79.
1993 В центре города, ул. Новогодняя, 2-к. кв-ра, 
2/2 эт. кирпич. дома, кв-ра в отличном сост., те-
плая. Отопление центральное, с/у смежный, сплит-
система, интернет, пл. 42,3 кв.м, есть два сухих 
подвала, имеется балкон. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-403-
09-07, 8-989-701-94-31.
2374 2-к. кв-ра в п. Красина, 1/5 эт., общ. пл. 47 кв.м, 
балкон застеклен, железная дверь, состояние сред-
нее. Собственник. тел. 8-908-514-65-82, 8-988-899-
14-90, Елена.
2363 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал. Рядом базар, школа, магазины и все 
остальное. Ц. 1200 т.р. В п. Артем, ост. «Верхняя Ма-
шиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
2357 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 3, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-618-
23-33.

2459 2-К. КВ-РА ПО ПР. КАРЛА МАРКСА, Д. 89, 
ОБЩ. ПЛ. 44,9 КВ.М, 2/4, М/П ОКНА, БАЛКОН 
М/П, С/У СОВМЕЩЕН. ОТЛИЧНЫЙ РЕМОНТ, 
С МЕБЕЛЬЮ. ПЕРЕПЛАНИРОВКА УЗАКОНЕ-
НА. ОКНА ВО ДВОР. ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ 
ГРАЖДАН НЕТ, ЗАДОЛЖЕННОСТИ НЕТ. ОДИН 
СОБСТВЕННИК. ДОКУМЕНТЫ К ПРОДАЖЕ 
ГОТОВЫ. Ц. 2300 Т.Р., ХОРОШИЙ ТОРГ. ТЕЛ. 
8-928-125-61-61, СНЕЖАНА.

2481 2-к. кв-ра, 1/2эт., в р-не ост. «Поликлиника», п. 
Артем, центральное отопление. Все в шаговой до-
ступности: школы, магазины, больница, бассейн, 
детские сады. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-919-880-23-56.
2484 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, комнаты изолир., сану-
зел разд., кухня 7,5 кв.м, в п. Артем, пер. Сокольни-
ческий. Собственник. тел. 8-918-574-42-97, в любое 
время.
2488 От собственника! 2-к. кв-ра в доме коттеджно-
го типа, газ, в/у, с/у совмещен, хозпостройки, гараж, 
в п. Наклонная. тел. 8-951-499-55-85.
2511 Продается квартира на земле, х. Маркин. Обр. 
по тел. 8-950-859-55-92.
6348 2-к. кв-ра по ул. Халтурина, д. 70, пл. 43 кв.м. 
3/3 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, м/п окна, 
натяжной потолок, сделан косметический ремонт. 
Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-918-512-92-30.
2532 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/5 эт. панел. дома, ул. Са-
довая, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, комнаты изо-
лир., м/п окна, лоджия застеклена, с/у разд., сплит, 
столярка поменяна. Входная металл. дверь. Ц. 2 
млн. 500 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
2527 2-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», пр. Ле-
нинского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 
10 м, «Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. 
Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-957-22-16.
6369 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в р-не ШахтНИУИ, квартира 
требует ремонта. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-608-
24-34.
1495 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, м/п окна, натяж-
ные потолки, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1495 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттедж. типа, пл. 
41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, кладо-
вая, сост. хорошее, печное отопление (в подарок 
уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
2555 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. П. Революции, 
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
эт., пл. 55,8 кв.м, не угловая, с/у совмещен, имеется 
подвал, кв-ра требует ремонта. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-918-569-37-72.
59514 По пер. Тамбовский 3-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, 2-й 
эт., комнаты изолир., не угловая, лоджия и балкон, 
кухня 12 кв.м. Рядом больница, школа, «Магнит». 
Продается с гаражом и мебелью. До остановки 3 
мин. Собственник. тел. 8-918-576-74-77.
2238 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н ШахтНИ-
УИ, 3/4 эт., пл. 56 кв.м, кладовая, подвал, балкон. 
Дом после капремонта. Установлен теплосчетчик. 
тел. 8-928-105-43-21.
6233 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник, S = 72/52/9,8 кв.м, h 2,7 м, с/у раздель-
ный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан ремонт. 
В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре остает-
ся. Есть подвал. Реальному покупателю торг. Под-
робности по тел. 8-928-212-58-66.
2494 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5 эт. (имеет-
ся техэтаж). Рядом 26-я школа, 36-я через дорогу. 
В шаговой доступности три дет. сада, гипермаркет 
«Магнит», «Лента», рынок, остановка - все в 5 мин. 
ходьбы. Кв-ра без ремонта, но жилая, м/п окна вез-
де и м/п балкон. Ц. 1650 т.р. Торг реальному покупа-
телю. тел. 8-909-401-34-21, Наталья.
1452 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. Рядом 2 дет. садика, 
школа, рынок, магазины, почта, поликлиника. Окна 
пластик, полы паркет. доска. На балконе новая 
алюм. раздвиж. рама. Небольшой торг. тел. 8-928-
160-60-86.
2536 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, пл. 43,5 кв.м, 2 
эт., кухня 5 кв.м, спальни 3 и 5 кв.м. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-909-439-73-99.
2524 3-к. кв-ра, пл. 75,3 кв.м, 3/5 эт., нужен ремонт, 
р-н Автовокзала. тел. 8-951-512-14-17.
6368 3-к. крупногабаритная кв-ра с АОГВ, в п. Май-
ский, 1/5 эт., комнаты изолир., санузел разд., окна 
м/п, кв-ра требует ремонта. Ц. 1,4 млн.руб. тел. 
8-928-608-24-34.
1495 Центр, р-н 14-ти этажек) 3-к. кв-ра, пл. 
59,2/38,5/8, комнаты изолир., балкон, лоджия, с/у 
разд., не угловая. Ц. 3 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1495 В р-не ул. Парковая, до переезда, 3-к. кв-ра, 
пл. 61,7/47,6/6,2 кв.м, две комнаты смежные, одна 
изолир., не угловая, м/п окна, с/у разд., балкон. Ц. 1 
млн. 795 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1495 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 59/41/9 кв.м, 2 эт., м/п 
окна, АГВ, сост. отличное. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-908-
506-34-30.

1495 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два бал-
кона, две кладовые, не угловая. Ц. 1 млн. 790 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1495 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у разд., балкон и 
окна м/п, не угловая, сплит, новая входная дверь. Ц. 
1 млн. 490 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1495 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 60 кв.м, 
м/п окна, комнаты изолир., сост. хорошее. тел. 
8-908-506-34-30.
2550 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пя-
терочки», не угловая, есть лоджия (застеклена, пла-
стик), общ. пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лир., сост. - заходи и живи., с/у разд., окна м/п, 
цоколь высокий. Ипотека, сертификаты подходят. 
тел. 8-909-417-53-81.
2550 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 
9 кв.м, сост. отличное, комнаты изолир., с/у совме-
щен, окна м/п, балкон застеклен (пластик). Есть под-
вал. Подходит ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
2554 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 72,6 кв.м, 2/3 эт., зал 24 
кв.м, 2 спальни: одна - 20 кв.м, вторая - 15 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., сост. жилое, но нужен ремонт. 
Ц. 2500 т.р. В собственности давно. тел. 8-928-909-
45-59.
2558 3-к. кв-ра с мебелью, в п. ХБК, 7/9 эт., пл. 58 кв.м, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, окна 
м/п, потолки натяжные, полы - новый линолеум, ме-
талл. входная дверь. Ц. 1700 т.р. Реальному покупа-
телю торг. тел. 8-951-511-12-62. Собственник.
2559 3-к. кв-ра, 54 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. нового кир-
пич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
есть балкон и лоджия - м/п, окна м/п, есть сплит-
система, счетчики на все. Кв-ра не угловая, теплая. 
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
колосники печные и дверцу, кафель, бачок расши-
рительный, металлические трубы, швеллер 5. тел. 
8-961-281-26-45.
2561 Продается телевизор ЖК «Самсунг», 102 см 
UE40EH5007. Цена 9500 руб. Телевизор «Эриссон 
Т-2», 81 см, цена 7500 руб. тел. 8-908-198-01-58.
2563 Продаются дешево ткани: сатин, шахтинка, 
фланель, казачка, шелк, постельное, портьерное. 
тел. 8-950-861-62-05.
6379 Уголь Антрацит. Любой объем, все фрак-
ции. Доставляем тоннами и в мешках. Низкая 
зольность и без породы. тел. 8-989-715-94-74.
2569 Продается винный виноград «Изабелла». Це-
на 1 кг - 30 руб. тел. 8-918-512-97-03.

2578 Спил деревьев любой сложности. Дрова, 
опилки, щебень, песок. Доставка. Вывоз му-
сора (кл. 5). На кладбище выполняем любые 
работы. тел. 8-928-956-64-09.

2574 Продается косметологический комбайн 5 в 1 
(400 гр) для глубокого лифтинга омоложения лица 
и шеи, к нему 2 крема. Хотите быть красивы и мо-
лодо выглядеть, звоните. Цена 8 т.р. без торга. Про-
изводство Корея, в упаковке. тел. 8-918-574-06-77, 
с 10 до 23 час.
2575 Продается эл. тренажер, виброплатформа 
(напольная) для быстрого устранения подкожного 
жира, за месяц 4 кг. Звоните. Шнек 6 кг 30х60, вес 
тела 110 кг, в упаковке, производство Германия. Це-
на 15 т.р. без торга. Звоните с 10 до 23 час. по тел. 
8-918-574-06-77.

СДАМ-СНИМУ
1532 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1828 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
2616 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., пл. 31 кв.м, р-н Олим-
пийский, ул. Искра, 65А. Мягкая мебель, холодиль-
ник, телевизор, интернет. Оплата 8 т.р. + коммунал-
ка. Проживание по договору. тел. 8-991-085-29-31, 
Сергей.
2496 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 
1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики. Обр. по тел. 8-905-
456-32-81.

6321 Сдается 3-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Келдыша, 1/3, АГВ, 72 кв.м, лоджия засте-
клена, комнаты изолир., сост. хорошее. С мебелью 
и быт. техникой. Оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2647 Сдается 1-к. кв-ра с ремонтом и мебелью, 
холодильником, индивидуальное отопление, в 
3-этажном доме, в р-не ул. Звездная. Сдается или 
продается гараж, пл. 40 кв.м, в а/к «Текстильщик». 
тел. 8-928-756-90-15, 8-929-802-29-30.
2506 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, перекресток ул. Совет-
ская и пер. Комиссаровский. тел. 8-928-617-71-36.
2503 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Хабарова. Кв-
ра без мебели, окна выходят на благоустроенную 
площадку. Звонить после 15 час. по тел. 8-903-436-
44-02.
1452 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и 
п. Каменоломни, директорам, семье, ИТР, рабо-
чим, студентам. Меблированы,  холод., TV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 
8-906-452-91-60.
6339 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6339 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., отопле-
ние ТЭЦ, диван, телевизор, с балконом. Оплата 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-518-50-53.
6339 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, удобства в доме, заезд для машины, 4 спаль-
ных места, отопление газ. форсунка, телевизор, 
холодильник, стир. машинка - автомат, пл. 50 кв.м. 
Оплата 9 т.р. + счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
6339 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, 5/5 
эт., АОГВ, сост. нормальное, диван, кровать, телеви-
зор, стир. машинка. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
518-50-53.
6375 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяевами, в р-не Автовокзала, ул. Дачная, удобства, 
заезд. Отопление газ. форсунка, холодильник, стир. 
машинка - автомат, вся необходимая мебель. Фото 
можно прислать на ватсап. 9 т.р. всего, больше ни-
чего не нужно доплачивать. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.

6375 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, не 
общежитие, р-н ДК, 4/5, ТЭЦ, газ. колонка, комна-
ты изолир., холодильник, стир. машинка - автомат, 
ТВ, вся необходимая мебель. 6,5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6339 Сдается 2-к. кв-ра с ремонтом, 4/5 эт., ул. Со-
ветская - пер. Комиссаровский, без мебели и быт. 
техники. Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
2533 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Маяковского, магазин 
«Волга», 2 эт., с холодильником, стир. машиной. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН. тел. 8-906-421-78-52.
2534 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., со-
временный ремонт, ТВ, холодильник, стиралка, для 
1-2 чел. Собственник. тел. 8-928-765-50-07.
1495 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель частично, 
АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 
8-928-100-54-04.
1495 Сдаются в п. ХБК 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, 
мебель, быт. техника частично. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
6375 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. 
Садовая, 1 эт., отопление централизованное, газ. 
колонка, без мебели и быт. техники. Фото можно 
прислать на ватсап. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
2559 Сдается 1-к. кв-ра, 31/16/8 кв.м, п. Артем, 
Олимпийский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, есть 
балкон - 3 кв.м, кладовая. Кв-ра сдается без мебели. 
В доме установлен теплосчетчик (невысокие ком-
мун. платежи). Ремонт от застройщика. 4500 руб. + 
коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
2560 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре города, по ул. Новогодняя, 5, 2 эт., со в/у и с ме-
белью, холодильник, стир. машинка. Оплата 9 т.р., 
без коммун. платежей плюс счетчики воды и элек-
тричества. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
2570 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Садовая, с мебелью и 
быт. техникой, оплата 5 т.р. + коммуналка в зимний 
период и 6 т.р. + коммуналка в летний период. тел. 
8-919-872-05-35.
2583 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, по пер. Кр. Шахтер, 
все удобства, стир. машинка - автомат, есть все не-
обходимое. Оплата 8 т.р. + коммун. по счетчикам. 
тел. 8-952-579-44-05.

19К Вашим услугам, № 41, 13/10/2021Реклама, объявления

Угольный склад реализует

УГОЛЬ 
всех марок оптом и в розницу. 

Фасованный в мешках. 
Цена за мешок от 350 рублей. 

Обр. г.Шахты, ул. Прокатная,18, 
8-909-427-27-87.

1107. Реклама

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Берегите себя и своих близких.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно написать текст вашего объяв-
ления (до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–
24 администратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время 
(прием объявлений на текущий номер заканчивается 
в 17:00 в понедельник).

Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку  !
на оплату картой вам сообщит администратор). !
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24

ОФИЦИАЛЬНО <

ОНД и ПР по г. Шахты Главного 
управления МЧС России по Ро-
стовской области напоминает, 
что наступление первых холодов 
связано с активным использова-
нием населением обогреватель-
ных приборов.
Несоблюдение жителями правил по-
жарной безопасности при эксплуа-
тации печного отопления, газового 
оборудования и электроприборов 
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